第１号様式（第２条関係）

練馬区立敬老館利用申請書

  年  月  日

  殿

 下記のとおり敬老館を利用したいので、練馬区立敬老館条例第６条第１項の規定によ

る承認を受けたく申請します。
 また、緊急時の対応において、救急隊、病院、練馬区地域包括支援センター等の関係

機関へ下記の情報を提供することに同意します。
記

主 に 利 用
する敬老館 練馬区立     敬老館

利用期間     年  月  日から    年  月  日まで

フリガナ
氏  名  男 ・ 女

生年月日            年  月  日（     歳）

住  所
練馬区

電話（     ）
緊

急

時

連

絡

先

フリガナ
氏  名               申請者との関係

住  所

電話（自宅）
  （携帯）

健康状態

①健康  ②持病がある（病 名                ）

 （治療状況                    ）

かかりつけ医

①無   ②有（          病院・医院
                 電話            ）

既往歴 ①無   ②有（病 名                    ）

家族構成 ①単身 ②夫婦 ③こどもと同居 ④その他（          ）

※ この申請書に記載された個人情報は、当施設の管理運営および緊急時の対応を行うた

めのものであり、個人情報の保護に関する法律等の規定に従って適正に取り扱います。